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Informacja handlowa obowiązuje 
w wybranych sklepach 
od 03.06 do 16.06.2026 r. 
lub do wyczerpania zapasów



PRZY ZAKUPIE 
3 SZT.

069**

szt.

Bułka 
Grahamka XXL
80 g; 8,63 zł/kg

cena poza zestawem: 
0,79 zł; 9,88 zł/kg

TYLKO

PRZY ZAKUPIE 
3 SZT.

099**

szt.

Bułka  
śniadaniowa XXL
100 g; 9,90 zł/kg

cena poza zestawem: 
1,19 zł; 11,90 zł/kg

TYLKO

PRZY ZAKUPIE 
4 SZT.

039*

szt.

Kajzerka  
Premium XXL
75 g; 5,20 zł/kg 

cena poza zestawem: 
0,49 zł; 6,53 zł/kg

TYLKO

DZIEŃ W DZIEŃ SUPERCENY

*Oferta wielosztuki obowiązuje w sklepach Żabka od dnia 03.06 do odwołania. Kajzerka premium XXL - 0,49 zł/szt; cena za 1 kg - 6,53 zł.  
**Oferta wielosztuki obowiązuje w sklepach Żabka od dnia 22.04 do odwołania. Bułka Grahamka XXL - 0,79 zł cena za 1 kg - 9,88 zł;  
Bułka śniadaniowa XXL - 1,19 zł cena za 1 kg - 11,90 zł. Cena regularna 1 szt. poza zestawem stanowi cenę maksymalną. Franczyzobiorcy mogą 
stosować własne ceny, nie wyższe niż maksymalne. Cena 1 szt. poza zestawem znajduje się każdorazowo na etykiecie cenowej w sklepie.



DZIEŃ W DZIEŃ SUPERCENY

*Oferta wielosztuki obowiązuje w sklepach Żabka w dniach 03.06-16.06.2026 roku lub do wyczerpania zapasów. Cena regularna 1 szt. poza 
zestawem stanowi cenę maksymalną. Franczyzobiorcy mogą stosować własne ceny, nie wyższe niż maksymalne. Cena 1 szt. poza zestawem 
znajduje się każdorazowo na etykiecie cenowej w sklepie. 
**Oferta wielosztuki obowiązuje w sklepach Żabka od dnia 22.04 do odwołania. Bułka pszenna XXL - 0,85 zł cena za 1 kg - 10,00 zł; Bułka z dynią XXL- 
1,59 zł cena za 1 kg - 15,90 zł. Cena regularna 1 szt. poza zestawem stanowi cenę maksymalną. Franczyzobiorcy mogą stosować własne ceny,  
nie wyższe niż maksymalne. Cena 1 szt. poza zestawem znajduje się każdorazowo na etykiecie cenowej w sklepie. 
***Oferta wielosztuki obowiązuje w sklepach Żabka od dnia 20.05.2026 do odwołania. Cena regularna 1 szt. poza zestawem stanowi cenę 
maksymalną. Franczyzobiorcy mogą stosować własne ceny, nie wyższe niż maksymalne. Cena 1 szt. poza zestawem znajduje się każdorazowo  
na etykiecie cenowej w sklepie.

WIELOSZTUKA

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

450*

szt.

Szynka eksportowa 
wieprzowa Krakus
100 g; 45,00 zł/kg 

cena poza zestawem: 
4,99 zł; 49,90 zł/kg

Cena przed obniżką: 

4,99 zł

WIELOSZTUKA

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

399***

szt.

Szynka  
z kurcząt 
Drobimex
100 g; 39,90 zł/kg 

cena poza zestawem: 
4,50 zł; 45,00 zł/kg

Cena przed obniżką: 

4,50 zł

PRZY ZAKUPIE 
3 SZT.

069**

085

- 18% 
w zestawie

Bułka pszenna  
XXL
85 g; 8,12 zł/kg

cena poza zestawem: 
0,85 zł; 10,00 zł/kg

Cena przed obniżką:

0,85 zł

WIELOSZTUKA

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

139**

szt.

Bułka 
z dynią XXL
100 g; 13,90 zł/kg

cena poza zestawem: 
1,59 zł; 15,90 zł/kg

Cena przed obniżką:

1,59 zł



DZIEŃ W DZIEŃ SUPERCENY

*Oferta przedstawia najczęściej występującą cenę regularną obowiązującą Ser edamski w plastrach Mlekovita oraz Jajka ściółkowe klasa M  
od dnia 20.05.2026 r. w sklepach Żabka. W sklepach mogą występować różne ceny regularne. Cena za 1 szt. produktu uwidoczniona jest 
każdorazowo na etykiecie cenowej w sklepie.
** Oferta wielosztuki obowiązuje w sklepach Żabka od dnia 8.04.2026 do odwołania. Cena regularna 1 szt. poza zestawem stanowi cenę 
maksymalną. Franczyzobiorcy mogą stosować własne ceny, nie wyższe niż maksymalne. Cena 1 szt. poza zestawem znajduje się każdorazowo 
na etykiecie cenowej w sklepie. 

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

499**

599

- 16% 
w zestawie

Kiełbasa  
krakowska  
sucha  
Olewnik
80 g; 62,38 zł/kg

cena poza zestawem: 
5,99 zł; 74,88 zł/kg

Cena przed obniżką: 

5,99 zł

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

499**

699

- 28% 
w zestawie

Kabanosy  
Tarczyński
Exclusive - różne rodzaje,  
Proteinowe z kurczaka 
80-90 g; 55,44-62,38 zł/kg

cena poza zestawem: 
6,99 zł; 77,67-87,38 zł/kg

Najniższa cena: 4,99 zł**
Wartość obniżki  

w zestawie: 0%**

a 1150*

Jaja  
ściółkowe 

klasa M
1 opak. - 10 szt. 

1,15 zł/szt.

550*

Ser edamski w plastrach 
Mlekovita
150 g; 36,67 zł/kg 



DRUGI za 2 ZŁ

Cena przed obniżką: Napój kawowy Starbucks w kubku 220 ml 9,50 zł; Kefir lub jogurt pitny Activia 270 - 280 g 5,50-5,60 zł; Masło Ekstra Polskie 

Mlekovita 200 g 6,99 zł; Parówki Tarczyński 160 - 220 g 6,99-7,50 zł. Cena za 1 szt. produktu uwidoczniona jest każdorazowo na etykiecie cenowej  

w sklepie. Akcja promocyjna obowiązuje 03.06-16.06.2026 r. lub do wyczerpania zapasów. Promocja obejmuje: Masło Mlekovita (cena 2 zł dotyczy drugiego, 

tego samego produktu) oraz Napój kawowy Starbucks w kubku albo Kefir lub jogurt pitny Activia albo Parówki Tarczyński (cena 2 zł dotyczy drugiego, 

tańszego produktu). Limit 3 produktów za 1 zł na paragon. Szczegóły oraz produkty w regulaminie akcji na www.zabka.pl/akcje-promocyjne.

DRUGI ZA 2 ZETA



Cena przed obniżką: Szynka szwarcwaldzka Bell 70g – 8,99 zł, Ser śmietankowy Almette 150 g – 7,50 zł, Chleb tostowy pełnoziarnisty Z Dobrej Piekarni 500 g 
– 4,99 zł,  Kiełbaski (krakowskie, bekonowo-serowe) Olewnik 200 g – 9,99 zł, Ser żółty w plastrach Gouda Hochland 135 g – 6,99 zł.  
Podana cena odnosi się do ceny występującej w największej liczbie sklepów Żabka. *Akcja promocyjna obowiązuje w dniach 08.06-13.06.2026 r. lub dowyczerpania 
zapasów. Przy zakupach za minimum 10 zł w pojedynczej transakcji (nie wliczając produktów wyłączonych, których lista dostępna jest w Regulaminie), klient może 
dobrać jeden z produktów promocyjnych w obniżonej cenie. Szczegóły akcji, w tym lista produktów wyłączonych na https://www.zabka.pl/akcje-promocyjne. 

*Dobierz do zakupów za min.10 zł

400*

poniedziałek-sobota 
08.06-13.06

 ŻABKOBRANIE



Cena przed obniżką: Parówki Sokoliki Sokołów 140 g – 4,99 zł, Ser topiony  z szynką Hochland 90 g – 3,99 zł, Twarożek naturalny Piątnica 150 g – 2,99 zł,   
Chleb Baltonowski z Dobrej Piekarni 500 g – 3,70 zł. Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: Kabanosy Berlinki 85 g (classic, z kurczakiem) - 4,99 zł**.  
Podana cena odnosi się do ceny występującej w największej liczbie sklepów Żabka. *Akcja promocyjna obowiązuje w dniach 15.06-20.06.2026 r. lub dowyczerpania 
zapasów. Przy zakupach za minimum 10 zł w pojedynczej transakcji (nie wliczając produktów wyłączonych, których lista dostępna jest w Regulaminie), klient może 
dobrać jeden z produktów promocyjnych w obniżonej cenie. Szczegóły akcji, w tym lista produktów wyłączonych na https://www.zabka.pl/akcje-promocyjne. 

*Dobierz do zakupów za min.10 zł 

00* 200*

poniedziałek-sobota 
15.06-20.06

 ŻABKOBRANIE



 PIECZYWO

\\

149

Bułka razowa

80 g; 18,63 zł/kg

NISKI 

INDEKS IG



Brzoskwinia 
1 szt.

Cena przed obniżką: 

2,50 zł

250

Nektarynka 
1 szt.

Cena przed obniżką: 

2,50 zł
250

Jabłko 
 Red Jonaprince 

1 kg

Cena przed obniżką: 5,99 zł

599

 OWOCE I WARZYWA



Oferta obowiązuje 03.06 do 16.06.2026 r.  
Cena promocyjna 4,99 zł obowiązuje wyłącznie w środę i piątek 03.06, 05.06, 10.06 lub 12.06.2026 r.  
Informacja o kraju pochodzenia odmiany oraz klasy (jeśli dotyczy), znajduje się na etykiecie cenowej.

799

za kg

CENA 
STANDARDOWA

499
799

-37%
Banany

1 kg

Cena przed  
obniżką:

7,99 zł

Pomidorki  
1 opak. - 250 g 
20,00 zł/kg 
Cena przed obniżką: 

5,00 zł

500

Avocado
1 szt.

Cena przed obniżką: 

5,00 zł

500

03.06, 05.06,  
10.06, 12.06

TYLKO W
ŚRODĘ I PIĄTEK

 OWOCE I WARZYWA



bezpestkowy

Arbuz Mini
1 kg

Cena przed obniżką: 

7,99 zł 799

00
Pomidor  

malinowy
1 kg

Cena przed obniżką:

10,99 zł

1099

Ziemniaki  
jadalne siatka
1 opak. - 1,5 kg; 3,33 zł/kg

Cena przed obniżką: 

6,99 zł

499
699

-28%

 OWOCE I WARZYWA



499

Chleb  
wieloziarnisty  
Mister
400 g; 12,48 zł/kg 
Cena przed obniżką:   

4,99 zł

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

199*

399

- 50% 
w zestawie Ser topiony 

Hochland
śmietankowy,  
z ziołami, z szynką 
90 g; 22,11 zł/kg

cena poza zestawem: 
3,99 zł; 44,33 zł/kg

Cena przed obniżką: 

3,99 zł

699

Chleb tostowy 
proteinowy 
Allnutrition
500 g; 13,98 zł/kg 
Cena przed obniżką:   

7,50 zł

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

450*

599

- 24% 
w zestawie

Polędwica  
Sopocka  
Olewnik
100 g; 45,00 zł/kg 
cena poza zestawem: 
5,99 zł; 59,90 zł/kg

Cena przed obniżką: 

5,99 zł

Smacznie od rana!

 ŚNIADANIE I KOLACJA



Ser topiony  
w plastrach 
Hochland
różne rodzaje 
130 g; 46,08 zł/kg

Cena przed obniżką: 7,40 zł

599
740

-19% 620

Ser żółty 
Ryki

Protein Active Plus,  
Rycki Edam, Rycki Maasdam 

135 g; 45,93 zł/kg

Cena przed obniżką:  6,99 zł

1550

Sałatka Rio Mare
różne rodzaje 
160 g; 96,88 zł/kg

Najniższa cena: 15,50 zł**
PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

250*

370

- 32% 
w zestawie

Pasztet Podlaski
różne rodzaje 
130 g; 19,23 zł/kg

cena poza zestawem: 
3,70 zł; 28,46 zł/kg

Najniższa cena: 2,70 zł** 

Wartość obniżki w zestawie: -7%**

1099
Majonez lekki 

Winiary
300 ml; 36,63 zł/l

Najniższa cena: 
10,99 zł**

 ŚNIADANIE I KOLACJA



450
od

Bakalie Bakalland
różne rodzaje 
cena promocyjna: 4,50-11,50 zł 
100 g; 45,00-115,00 zł/kg

Najniższa cena: 
4,50 zł**

899

Płatki  
Nestlé
Chocapic, Cini Minis 
250 g; 35,96 zł/kg

Najniższa cena: 8,99 zł**

SZEROKI WYBÓR PRODUKTÓW
Bez laktozyBez glutenu

Smacznie od rana!

 ŚNIADANIE I KOLACJA



899
Sos sojowy  

jasny Goong
150 ml; 59,93 zł/l

Najniższa cena: 

9,99 zł**

799
Koncentrat 
pomidorowy 30% 
Pudliszki
190 g; 42,05 zł/kg

Najniższa cena: 6,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

199*

299

- 33% 
w zestawie

Sos  
sałatkowy Knorr

różne rodzaje 
8-9 g; 221,11-248,75 zł/kg

cena poza zestawem: 
2,99 zł; 332,22-373,75 zł/kg

Najniższa cena: 1,99 zł** 

Wartość obniżki  

w zestawie: 0%**

OBIAD



Aromatycznie!

850 Kawa Prima 
Finezja
mielona 
100 g; 85,00 zł/kg

Najniższa cena: 

8,50 zł** 

Kawa MK Café 
Premium 

mielona  
100 g; 145,00 zł/kg

Najniższa cena: 

15,99 zł** 

1450

1650

od

Kawa Jacobs 
różne rodzaje 
cena promocyjna: 16,50-32,99 zł 
52-250 g; 106,00-317,31 zł/kg

Najniższa cena: 16,99 zł**

 KAWA



Kawa Nescafé
Classic, Crema, Iced 
rozpuszczalna 
cena promocyjna: 22,99-27,50 zł 
95-100 g; 229,90-289,47 zł/kg

Najniższa cena: 

23,50 zł** 

2299
od

2099

Kawa Mocca Fix  
Gold Woseba
rozpuszczalna 
100 g; 209,90 zł/kg

Najniższa cena: 21,50 zł**

ł 

 KAWA



Polub Żabkę na:  
facebook/zabka

 
Oferta obowiązuje od 03.06 do 16.06.2026 r. lub do wyczerpania zapasów.

Żabka Polska Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów. Zdjęcia umieszczone w gazetce mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. Ceny maksymalne. Każdy sklep ma 
prawo stosować własne ceny, nie wyższe niż ceny maksymalne. Wszystkie ceny wyrażone są w PLN i zawierają VAT. Niniejsza informacja handlowa obowiązuje w wybranych sklepach oraz dotyczy 
wybranych smaków i rodzajów produktów. 

Oferta nie dotyczy formatu Żabka Nano. Mapa sklepów dostępna pod adresem:  https://nano.zabka.pl/lokalizacje/.

*Cena regularna za 1 szt. produktu poza zestawem „wielosztuka” uwidoczniona jest każdorazowo na etykiecie cenowej w sklepie.  W sklepach mogą występować różne ceny poza zestawem,  
co może mieć wpływ na poziom obniżki.

** Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. Franczyzobiorcy sklepów Żabka mogą ustalać ceny towarów i usług pod 
warunkiem nieprzekraczania cen maksymalnych.  

Znajdź najbliższy 

czynny sklep!

www.zabka.pl/znajdz-sklep

I ŚWIĘTA



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

